Câmara Municipal de Pato Bragado
                                   Estado do Paraná

______________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

                                                   EDITAL DE CONVOCAÇÃO
                                                   DATA: 29 de outubro de 2024

 O(s) PRESIDENTE(s) DA(s) COMISSÃO(ÕES) PERMANENTES, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal de
Pato Bragado, Estado do Paraná,

R E S O L V E M:

       CONVOCAR os membros das Comissões Permanentes de Justiça e
Redação e Finanças e Orçamento para a 21ª REUNIÃO ORDINARIA, a ser realizada no dia
29 de outubro de 2024, às 18h10, na sala de Sessões da Câmara Municipal para analise,
discussão e emissão de pareceres Técnicos da(s) seguinte(s) proposição(ões):

1. Projeto de Lei nº 018, de autoria do Executivo Municipal que Dispõe

sobre a autorização de abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento do Exercício
de 2024 e dá outras providências;

2. Projeto de Lei nº 006-CM, de autoria dos Vereadores Ademir
Marcelo Kochenborger e Jonatan Fernandes que Declara de Utilidade Pública Municipal
a Associação Arte e Cultura do Oeste do Paraná – AACOP, e dá outras providencias; e,

3. Parecer Prévio – 211/24 – Proferido pelo Tribunal de Contas do
Paraná, relativo a Prestação de Contas do Poder Executivo do Município de Pato Bragado,
exercício financeiro de 2022;

                     Registre-se e Publique-se

MAURO ANDRÉ WEIGMER

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

MAURO ANDRÉ WEIGMER
PRESIDENTE SUBSTITUTO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/